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YANGO Modulatory hemoglobiny 90 kapsułek
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Modulatory hemoglobiny 90 kapsułekHemoglobina (Hb, Hgb), czerwony barwnik krwi, to białko znajdujące się w
czerwonych krwinkach, którego zadaniem jest transportowanie tlenu w organizmie. W niewielkim stopniu odpowiada również za
transport tlenku azotu i dwutlenku węgla, a absorbując jony wodorowe, współdziała w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej
organizmu. Jest jednym z najważniejszych elementów morfotycznych krwi.Hemoglobina zbudowana jest z hemu (kofaktor porfirynowy
zawierający żelazo) i globiny (białko składające się z łańcuchów aminokwasów).Zbyt niski poziom hemoglobiny we krwi może być
oznaką niedokrwistości (anemii).Do częstych objawów niskiego poziomu hemoglobiny zalicza się:Przewlekłe zmęczenieBladość
skóryZawroty głowyProblemy z koncentracją i zapamiętywaniemModulatory hemoglobiny to nowoczesna formuła zawierająca 4
składniki aktywne: żelazo, witaminę B12, kwas foliowy oraz witaminę C.Żelazo i witamina B12 wpływają na produkcję czerwonych
krwinek oraz hemoglobiny.Kwas foliowy jest niezbędny do prawidłowego przebiegu podziałów komórkowych.Witamina C stymuluje
produkcję kolagenu, który wpływa na prawidłową elastyczność naczyń krwionośnych.

Nowoczesna formuła 4 składników aktywnych

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, odpowiednie dla wegan i wegetarian

Zalecane spożycie1 kapsułka dwa razy dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiKwas L-askorbinowy (witamina C), diglicynian żelaza (II) (żelazo), metylokobalamina
(B12), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).ProducentYango Sp. z
O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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